
 

 

 

 

 

Zaaknr. : 18.ZK03285 

Kenmerk : 18IT033595 

Barcode : *18IT033595* 

    

INVESTERINGSBESLUIT         

       

Beheerproduct : 4210 Bouw en verwerving zuiveringsinstallaties 

Projectnummer : 800085 

Projectnaam : Conservering betonwerken rwzi Nieuwveer 

 

 

BESLUITNUMMER: 2018-25 

 

Het algemeen bestuur van het waterschap Brabantse Delta; 

 

gezien het voorstel van het dagelijks bestuur van 26 juni 2018 (18IT033074); 

 

gelet op de Verordening beleids- en verantwoordingsfunctie Waterschap Brabantse Delta (17IT017068); 

 

 

B E S L U I T : 

 

Een uitvoeringskrediet van € 1.750.000 te verstrekken voor de realisatie van het onderhoudsproject 

conservering betonwerken (eerste zuiveringstrap) rwzi Nieuwveer. 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van 11 juli 2018, 

 

 

 

De dijkgraaf 

 

 

 

De secretaris-directeur 

 

 

 

drs. C.J.G.M. de Vet 

 

 

 

ir. H.T.C. van Stokkom 

 

 


